



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Johs. Christensen & Sønner Holding ApS

Grønbakken 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 19 60 18 89

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

Per B. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. Christensen & Sønner Holding ApS Grønbacken 10 6200 Aabenraa CVR-nr.: 19 60 18 89 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per B. Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresser	Riis Logistics A/S, Padborg Tegulaz Handel ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.068 kr. mod -32.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.449.654 kr. mod 1.191.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-101.068	-32.783
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Resultat før finansielle poster	-301.068	-232.783
Indtægter af kapitalinteresser	-137.081	604.565
Andre finansielle indtægter	2.687.353	829.555
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning af finansielle aktiver	200.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.873
Resultat før skat	2.449.204	1.199.464
Skat af årets resultat	450	-7.920
Årets resultat	2.449.654	1.191.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.484	20.666
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	335.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-629.122
Disponeret i alt	2.449.654	1.191.544

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	218.402	880.484
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.090.450	10.890.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.308.852</u>	<u>11.770.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.308.852</u>	<u>11.770.934</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	450	38.000
Tilgodehavender i alt	<u>450</u>	<u>38.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.489.094	10.245.049
Værdipapirer i alt	<u>11.489.094</u>	<u>10.245.049</u>
Likvide beholdninger	<u>75.237</u>	<u>207.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.564.781</u>	<u>10.490.805</u>
Aktiver i alt	<u>22.873.633</u>	<u>22.261.739</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	85.484
Overført resultat	20.448.542	20.113.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>22.798.542</u>	<u>22.148.888</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.091	112.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.091	112.851
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.091</u>	<u>112.851</u>
Passiver i alt	<u>22.873.633</u>	<u>22.261.739</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	200.000
	200.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2024		11.489.094
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.243.501
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor pengeinstituttet stillet en selvskyldnerkaution for kapitalinteresserne i Tegulaz ApS, AKA Klinker ApS og Tegulaz Handel ApS, som vedrører alt mellemværende. Kautionen er begrænset til 25 % af mellemværendet.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Bünger Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Bünger Christensen

Direktør

ID: 54c7f26a-614f-443d-87d5-47c0931c06dd

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 09:49:57

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 11:06:06

Underskrevet med MitID



Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ehmsen Boysen

Revisor

ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 09:58:57

Underskrevet med MitID



Per Bünger Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Bünger Christensen

Dirigent

ID: 54c7f26a-614f-443d-87d5-47c0931c06dd

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 11:09:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9cat75MnHxr252218027

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.